
., . . : I.. 
, 8 . - . " 2 . -. ,.  - . .  

, ,-, , 8 ,  :. . . . ' - . .- . . .  
. * ,  .. I: p : . : . 

, <;.I, . .. .:. I' - . .. . : 
. , . I -  I.... . -. " : > !  A'. . .  ,I.. " - ' 

a .  ; ,  :<, ;:; ;/: 

REPUBLUCA r, ~HQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKL,ARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit WUaku, Tel. 0800 9999, Fax, 04 22E-5 16, Web.www.hidaa.gov.al 
f f ::- 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRWATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtan t q8 mbart detyrimin pdr deklari~n te interesave private te tij, bashk~shoGit/es dhe te fernij eve 
rnadhore, n& baze te Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
delyrimeve financiare t8 tE zgjedhume dhe te disa n@un6sve publikE ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrirnin e fmksioneve publike", me 
ndtyshimet e pasqymafa ne ligjin nr.9475, dat2 9.2.2006 dhe nb ligjin 1x9529, date 1 1.5.2006: 

Institurioni dhe adresa 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
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Ne b a g  te pikgs 5 tE nenit 14, tG ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PGr paranddimin e 
konfliktit tG interesave n& us btrimin e funkioneve pu bli ke", 

I 

A u t o r i z a j :  

Inspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe KontroUit te Pesurive dhe - personat e 
.. autorizuar nga Autoriteti Psrgjegjes - Inspektori i Pergjithshzm i ILDKP-sC, qe ti5 verifkujne 

n& ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, interesaVprivate dhe 
- - detyrimet financiare, qe ekzistojnf n8 efniir dhe pEr llogarinE time, tE bashkilshortit ies dhe te 

@mu Eve. ? .  . .  . . .- . ' >; . . . . 
: .  . *  ... * .  ' .  

* . - *  

Deklaroj se fl; di:i;nat e pmqflyruara prej meje ng kaL; dokumeni 
jan% tL; vgrteta dhe quk kanr deklaruar asgjd qZ auk gshte" e vertefz 
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REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATl I LARTB 1 DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIV~.; 
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REPUBLIKA E SWQTPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT D E  KONTROLLIT TE PASURWE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRJMTARI 

PUBLIKE dhelose PFUVATE 

bode, lsmislone e qdo ~ l l g a z h h  e vepl.lmtrri tjetar q# ka rJtl I !rittiura, I% l&? spa r 
nrdhnra personale, pEr brtsbiri!nbortir(tn dhe M W t  rnrchfi. &e, nga dtackrld I 
PLrcaktogi -Ma e institucIdt, wgaaieftih npo akdvktit nga 1 m@arskErn cltri llPE 31 
jang siguruar tl! dhural ,  a d m n ,  rrr, i regjistdt publik, otntusi, a '  ' n dhjetw ~ vitit te Itcklarimii 
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N&e ky fogat  &hte i par~~jaf€ueshem, v , d o n i  te plotEsoni n E  fotokogtje t E  tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE $ . 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizik2 (kredi, huamarrje, detyrim per studitne etj.) qe 
' ; ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tii mbehrra ende pa u shlyer per periudhgn ngn deklari~ni i 

meparshem deri nE 3 1 Dhjetor te vitit tC deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe E~nijEve nE mash* ~nadhore. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni dotyrirne financiare tC pasqyrohen ne fleten nr.6, per 

. 8 te ruajtur konfidancialitetin e tyre. , . .. . , I , '..I . . . 
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REPUBLIKA E SHQIPEIUSE 

H~SPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE . 

E pjesetareve te familjes qE mbartin detyrirnin pgr dekltrrim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritC qG 

disponojne vqmas nga $do anEtar i familjes. 

. Shtetasi/sja 
. ... 

, bashkeshortle 
5 . 7 .  . . 
1 4 : .  ,, .. ,. , - ' Emer, atf si, mbiemCr f6mijE n& mosh& madbore 

, 

- ,  ' A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  SE INTERESAVE 

NE baze te pikes 5 t E  nenit 14, tE Iigjit ar.9367, dstE 07.04.2005 "PGr parandalimin e konfIiktit 
t5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tE Deklrmrirnit dhe KontroIlit tG  Pwsurive dhe personat e 

n5 tg gjitha subjektet private e publike, brendrm dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojng nE emrin tim dhe pEr llogaring time, 

Dekhroj se te dhgnut c pasqyruara prej meje rte &ti2 
d5kumenf janZ te vertcta dke nuk kunt deklaruur as@ 
qe pr uk &lit; e vzrtete. 



REPUBLTKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIhIIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

DEKLARIMX I INTERESAVE PRiVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 
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